РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 5-ПР
  04 февраля 2016 г.                                                                                       	с. Кривая Лука

«О внесении изменений и дополнений в Распоряжение № 14
 от 25 декабря 2014 года « О наделении Администрации
 Криволукского сельского поселения полномочиями
 администратора доходов»

             В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения в Распоряжение № 14 от 25 декабря 2014 года « О наделении Администрации Криволукского сельского поселения полномочиями администратора доходов»:
1. Дополнить перечень кодов классификации доходов бюджета Криволукского сельского поселения, администрируемых Администрацией Криволукского сельского поселения, следующим КБК 95620705030100000180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 04 февраля 2016 года
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Криволукского
сельского поселения:                                                                        Д.И.Тетерин